PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ

LEI FEDERAL 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

RESULTADO PRELIMINAR DOS EDITAIS DE INCENTIVO DA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

A Comissão de Monitoramento e Avaliação de Parceria da Política Nacional Aldir Blanc, por

intermédio do Departamento de Cultura e Patrimônio Cultural, da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, conforme o item 11 dos Editais de Incentivo, torna público o resultado

final do processo seletivo e premiação.

EDITAL AGENTE CULTURAL PONTUAÇÃO CATEGORIA
VALOR

POR PROJETO

EDITAL N.º
08/2024

NILTON CESAR RODRIGUES

DE LIMA 47.6
ARTISTA

INDIVIDUAL
1.000,00

HELP ROCK 50.8
GRUPOS E

BANDAS 2.000,00

BANDA MUSICAL PEDRO

BERNARDES DA VEIGA 52.2
PATRIMÔNIO
CULTURAL

12.000,00

PAGODE COM SERENNO 42.8
GRUPOS E

BANDAS 2.000,00

DOUGLAS DA CONCEIÇÃO 42.8
ARTISTA

INDIVIDUAL 1.000,00

IGOR SILVESTRE GRILLO

GALVANO 51.50
ARTISTA

INDIVIDUAL
1.000,00

LUKAS LUGÃO 52.2
ARTISTA

INDIVIDUAL
1.000,00

NATÁLIA CRISTINE DE

OLIVEIRA 50
ARTISTA

INDIVIDUAL
1.000,00

ALICE MARIA
NASCIMENTO

55.6
ARTISTA

INDIVIDUAL
1.000,00

ADRIANA APARECIDA
MOREIRA SOARES

53.62
ARTISTA

INDIVIDUAL 1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ

LEI FEDERAL 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

.

Espera Feliz, 12 de novembro de 2024.

Mirian Louzada de Souza Castro

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Prefeitura Municipal de Espera Feliz

JOANDER CAMPOS MUNIZ
PINHEIRO

47.4
ARTISTA

INDIVIDUAL
1.000,00

CORAL DOS ANJOS 57.5
GRUPOS E

BANDAS 2.000,00

		2024-11-12T12:09:34-0300
	MIRIAN LOUZADA DE SOUZA CASTRO:04574067632